
... 

• 

CE 
.... 

- --~ ...... ' ,, ... ~ . .., .. .. . .. , , .. • ,,·,,r r 
; • :·r • ( . . · ' · 1 } 

·· ·· · · ··· · Miriisterstvo vnitra ČR 7 
/ 

Praha 3 

_J 
Váš dopil; značky / Z<.:: <.lne N;iše zn,1čb Vyřizuje I Link;i Mísco rxbl:\ní / Dne 

Věc: 2157 4/obch./96 2.10.1996 

Smlouva č. 9996024 

V příloze Vám zasíláme podepsané dva výtisky Smlouvy č.9996024 ve věci pronájmu 
digitálních telekomunikačních spojů. 

S pozdravem 

,, 

CESKÉ MDIOKOMlJNIKACE a.s., U n;ikJ:ic.lového n,ídr-Jží 4, 130 00 Pr-.ih;i 3 
TPI · •4?. ?/6.70 o, 11 1 ):~IV• +4 ? .. J/,;()1 ()') O? 



S11:l.JJlIVA 

mezi ČESKÝMI RADIOKOMUNJKACEMT. ;1. :..; . a t1INISTERSTVEl'I VNITRA 

Ve ~;111~1::;Ju ~ :?.f,•:1 Chl :·;1·._ :?. c:d:1t-:hr:idníhn zákoníku 1::. ~i1:3/l99l Sb . 

v plat.111:Sm zni=::ní <'• "::;n 11l.'1.J11 :-;i:: ;,-:/ík,:in.-·:rn c, l·.c lr::korn11.ni. kac íť:h t 

11.0/:1.964 !3b . · v r,J.a t.nr~m znřni sn 

a) ČESKÉ RADIOKnMIJMJKAC:F: ' iJ . :-; . 

se sfdlcrn: IJ nákl.a i:lrn,r:<J:1n 11iídr,1ž-f -1 , Pn:ihi:l :~. P!:;ř: 1:~o 00 

DIČ= oo:J-6019'.36í''I 

i t 

b) Mj n l~:;:·l:.,:?r~; t:.v o vn t tr;:1 

sP. 5Íd1Em1= p . s. 9 1., rralifl :L p~:;i:: 110 00 

011::: nnn í p l lil·.c ť:m rwH 

za!; toup1~11é: 

1 



L2 

Před1uět smlouvy 

;í1 1 l .'1 Ln 

:::poi';fvajícf v propGí,,c;r-:ní di,:riL!ilnfr:h_telekomuníkačních spn:i('! 

Cdólc) jen penpí:1·j1~~r:ný ::;pnj) r,en přeno:--: :;;igniílu oc1běr.:xtelc mu-· 

smlouvy. 

tn tcc:hnlcky a provozně rnnžnó, 

11111(:::;ttt zofí;,~(·~nf ,,.!j,.'~r··:•1l.r:.•J1:; n.::1v,:i;0:uj(cf na prnpl.'1jr::1=::ný ~:;poj 

u nbjr•kLu clnd:,1va!.c~!r:. F'i'r:dm,~,f·.cm 1.6'1-.n ~::;rnlouv:,1 vš.::,k: ncnf po::;ky-

1.i:.rv.:í.n ( pcun/í ·111; u tech nul. nq i. ckých prostor- v ub iektech ,:lod,,iv<'ttFi

l c r,rn 11111(:;l.i'~nf ;,:.iť:f:>:,·rií .-1t/hi'-:r,:l'f.,••!n, kr) kt,,:rým ~;e přir,n-Ju·jf 

j•:~!lllJ ::•rupi'.í :i,:'ov,:,rn'..; ::;1,i ,),.• pnd ř 1: t.,"Lo :0;m louvy. 

2.1.1 Dodavatel 

použfv::~nf LGlc•kr1111un.ík;:1ť~ní :.:,pn•.ic v souladu s pi~-flohou 'l:.(:H.o 

smln11v:/ v kv,Jltl-.('c. p,:,dlc pi~f::;l11:}f11ýcll doporučení ITU (CCITT) 

.a za podmfn1,k 1, l.r~Ln ::;wlnuvf'J dohodnut:ých. 

Praha 

a "krn j~c;k{j mi'~sto - "kr;:1 ·k;k,:;i m~1st.o" jsou provozovány v zlí

l ci!1n<.n1111';lll r-·r::'-: í 11111. 

2 



j i.::; L í od l:,Řra I·.,~ I 

lc~d u i íc: í111 rtr( ih I i~::::: írrr 11111:":'.:11t:111 t, ·:r-111 ín11 

:; pr I _Í j odběrat.P. l ifl ;.1 vn í. 

·ť'fd ( ,:: f :.;l..-111 i 1:· i 

nkrn11~ik ·je:iíhn rr:-il.1]:-í:::r:ní 

IIÝ 

:-;"l.,1ni1.:c· rl ,ílkť".1r; :-:ít.1"- 1w·prnrllr:111': k n11t-.akt.11 (m u míst. 11 0dhC::rt1tc::'lc 

r:•odl r,: ?.:;'i ::; :,d 111.1 1-:,l ,·:ný , : lr" 11 :::l· . .;1t1 r: ,v1°:ní :?. ✓1 t.r.t.n :;mlCJuvy. 

') ·• 



:':;1_: 11í ll<'tf'6J r•ní kn11•: ť1 v , ~!1 r. , l·., :J,-:k,:,m1rn ·i k :-H'':níl1n ✓.:;11.~'Í 2ení u111í:; Lěnéhú 

v o hj•:~kt.u , 1<,:, kLrJ·1-,";11111 111/í r•r,•í v ,., J·11Js1:11"1dnřr:.: 11-C r:1db1~1:•átel, n,::2: .. 11:•0-

1°:7.íl:.é:'.iv.tí !:i' •:: l'. ;:11".n d ,:1ht 1 p1<-,:,r•u:';=r:ní r:ln dc.J.1y 11r:ir1.11::hov1:~ho st,.'JVU pro

p1:1 ii::eného :_:;pn ·jr•·i. 

Pťí.lJ"III j čcný !:;r11·• i ni:~mnh ·1 b }í-L pro r•or11cl'111 pi:ntžív;ín. Z<é1 dohll, po 

kt.eeou nr: l?.1') r,c·nr•i'l ·F~rirri :·,Pl".1-:i po už íva l·. pro ·jeho p or1.11.;l1ový 

~v. ;:.::,1 kl:,,,i r•ý pod.Ir,: r·., .'-t,·, ,'.:;;m ]ouvy o,Jpovidá docl,:1vat,eJ. a ktc:rý 

b~'1 odbi5n.ťl:.c:lcm n<éilt lft š r:m dod.;1v.::il:.el 'i v :-,ouladu s ustimov.~n:ím 

2.4 l:.él.o ~:;wlouvy , m„í ,·.,lf:.11]1:-at.c:l pr-éívo na vrl'íC:811 Í 1./35040 roi°l;-

11 í C 1':11y c:n k ;11/.d•,í' r: l'l ,-; c J ýi:: b --- l násled u itcii:h započatých 15 mi -

n II I:. por uc:: h y . Tnt.n pr,1vo n db i"'!r,)tel llPl,l'l:.ní u doda v atc~ lr? vr-:: 

kterou 

4 



poruchy 

2.:1.2 Za 

;~fivazků. Za zásah vyšší moci 

~Y Zn 1í1':c! 1 em i'í.dr::::~l •'/ kri;::;, lr~h<:, p r-ur•ft ·j ,';e1 télin ::;pr:1jc :::.:u ::;t.dnovu jr: je-

li u ma:-: i rn/i 11; í r, 1 ·nvn;,-:n í ,.n)] ttkd ,, ť,,,,. 1 kov6m 1Ti?.:sahu D hod. ro1':-

!,: Le:r/i llt_•n f p1.1Vi\Z•)VdU,:1 ;>:,'i poruchový :s,tav propůjčen6J10 - ----------··~ -----·-----. 
~C-

flluvní řf,lir:i' 

\/ý I 11k.1 



ITL 

dle bodu 3 ~. t6Lo 



::;m louvy po pf1.:dcl102:fm 

nejdř:fve 'i dni1 

:,lil 1 01 lVY 

., 
i 



5.1 rr/ívnf 

tuto s J 1:d:bu 

5.4 Inforni;:1ce „1 

touto 

:,; 1 u:?:eb hudou provedeny formou 

t-FJt.o :;mlouvi~ budou smluvní 

!Ji: 1 nnost tr::,hntn 

kl:.er::'i ma j :C 

.•.,;l:.r.:c1ria obdT'Ž:Í po dvnu vy-



ČESKÉ RADIOKOMUNIKACIE, a.s. 
U NÁKLADOVÉHO NÁDRAž( 4 



Lťsl c~ I 

Píiloha ke smlouvě č.: 9m6024 

seznn m všech P[OPaLčenych telek O.!J1 lffilkačnlph _spojQJ)ro: _MV-PČ,B 

Dne: 01 .10.96 



I ' Příloha ke $111lowě č.: 9006024 

I ' / ... 1. ,.. lťf C'. 



Chr8něná lnformace 

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě na zajlštlní telekomonikačn(ch sluf.eb čfslo 9996014 (0046/1996/UTS). uzavřené ve 
smyslu § 269 odst. l obchodního zákoniku č. !il3/1991 Sb. v platném znhi, dne 1.10.1996 
v Praze (dále jen „Smlouva"). 

Smluvní strany: 

ť:eské Radiokomunikace a.s, 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddil B. vložka 10677 
se sídlem: U Nákladového nádraží 3144 

PSČ 130 00 Praha 3 
Bankovní spojení: 
číslo účtu : 
IČ: 
DIČ: 
Zastoupená: 

27444902 
CZ27444902 

dále jen Jako „dodavatel" 

• 
Česká pošta, s.p. Zákaznické ěfslo: 30030198 
zapsána v obchodním rejs:tHku vedeném Městským obchodním soudem v Praze, oddfl A, vlo,h 7565/1 
se sídlem: Politických v~zňů 909/4 

22S 99 Praha 1 
Bankovní spojení: 
číslo účtu : 

IČO: 
DIČ: 
Jednající: 

I 

, ' I • 

CZ47114983 

dále jen jako „odběratel" 

Po vz4Jemné dohodl obou smluvních stran se tímto dodatkem upravuje Smlouva a jej{ přílohy 
takto: 

Dodavatel a právnf předchůdce odběratele, Česká republika-Ministerstvo vnitra (dále jen 
„Mlnhterstvo vnitra"). spolu dne 1.10.1996 uzavteli smlouvu o poskytováni telekomunikačních 
služeb číslo 9996024 (0046/1 996/lITS), (dále jen „Smlouva"). Smlouva byla dohodou o postoupeni 
práv a povinností s účinností od 1.8.2009 postoupena z Ministerstva vnitra na odběratele. 

• S ohledem na výše uvedenou dohodu o postoupeni práv a povinnosti se mini ou,alenl a další 
údaje o odblratell 

• Zmlna platnosti Smlouvy. V ť:rJstl IV. SmlollV)' se ruil 6ody 4.1 a 4.2 a nahrar.uj/ se novým, nf!e 
uvedeným r:ttlnim takto: 

4.1 Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.I2.2011. 
4.2 V pffpadě, že odb!ratel nejpozději 2 měsíce pfed uplynutím doby platnosti smlouvy dle čl. 4.1 

písemně sdělí dodavateli svOj úmysl prodloužit dobu platnosti smlouvy, platnost smlouvy se 
automaticky měnf na dobu neurčitou. Smlouva na dobu neurčitou m\iže být ukončena dohodou 
smluvních stran, nebo výpoyědf některé smluvní strany. Dohoda, nebo výpověď této smlouvy 
musí být písemná. Výpovědní lhůta v případě výpovědi smlouvy činí 2 m~síce a začíná běf.et od 
prvního dne kalendářního měsíce následuj ícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena 
druhé straně. 

Dodatek t. l Strana 



cm! 
RADltllCDMUNllWI Chráněná Informace 

• Zmlna poskytovaných služeb, V Pflloze č. J Smlouvy se ruš{ a nahrfl1.u)e St! novou plllohou č. 1 
tohoto dodatku l. J. 

Tento dodatek č, 1 nabývá platnoitl a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, 
pličem! platí datum pozdějšího podpisu a je nedflnou součástí Smlouvy. Člínky a ustanoveni 
Smlouvy. nedotčené timto dodatkem, zňstávajf v platnosti. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech 
stejnopisech, kaldá smluvnf strana obdrží dva stejnopisy. 

V Praze, dne !:Y'.;) · 2> • 2.0'\v 

~ Českéltadiokomunikace a.s. 

Dodatek~} 

V Praze, dne J 1. J · ) o?D 

Za Českou poštu, s.p. 

Strana 2 



Chráněná Informace 

Pflloba č. 1 
dodatku č. 1 ke Smlouvě na zajištěni t~lekomuoikaěnfcb služeb číslo 9996024 (0046/1996/UTS) 

Seznam poskytovaných telekomunikačních spoj6 

Dodatekt.l Strana 3 



IBK~ 
AADIOl<OHUNIKACE 

Dodatek -č. 2 
Chráněná informace 

ke Smlouvě na zajištěn i telekomunikačních s lužeb číslo 9996024 (0046/ 1996/UTS), uzavřené ve 
smyslu § 269 odst. 2 obchod11 ího zákoníku č. 513/1991 Sb. v platném znění, cine 1.10.1996 
v Praze (dále jen „Smlouva") 

Smluvní strany: 

České Radiokomunikace a.s. 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, Vložka 16505 
se sídlem: U Nákladového nádraží 3 I 44 

PSČ 130 00 Praha 3 
Bankovní spojení: 
číslo účtu: 

IČ: 
DIČ: 
Zastoupená: 

24738875 
CZ24738875 -

dále jen jako „dodavatel" 

Česká Pošta, s.p. Zákaznické číslo: 30030298 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A,vložka 7565 
se sídlem: Politických vězňů 909/4 

225 99 Praha I 
Bankovní spojení: 
číslo účtu : 
IČ: 
DIČ: 
Zastoupen: 

4711 4983 
CZ4711 4983 

dále jen jako „odběratel" 
----

uzavírají v souladu s ustanovením § 269 odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb., obchodního 
záko1úku, ve znění pozdějších předpist1, tento dodatek č. 2 ke smlouvě na zajištění 
telekomunikačních služeb číslo 9996024 (0046/1996/UTS) (dále jen „Dodatek č. 2") 

1. Úvodní ustanovení 

1.1. Dodavatel a právní předchůdce odběratele, Česká republika ~ Ministerstvo vnitra 
( dále jen „Ministerstvo vnitra"), spolu uzavřeli dne I. I 0.1 996 Smlouvu o poskytování 
telekomunikačních služeb číslo 9996024 (0046/1996/UTS), (dále jen „Smlouva"). 
Smlouva byla dohodou o postoupení práv a po vi nnosti s účinností od 1.8.2009 
postoupena z Ministerstva vnitra na odběratele. Odběratel uzavřel s dodavatelem dne 
31.3.2010 Dodatek č. I, který změnil dobu platnosti Smlouvy a rozsah 
poskytovaných služeb. 

1.2. Smluvní strany konstatují, že v dt1sledku fúze došlo na straně dodavatele ke změně 
účastníka smlouvy a v důsledku toho ke změně jeho ident ifikačního čísla a daňového 
identifikačního čísla (tzv. ,, IČ" a „DfČ"), jak je uvedeno v záhlaví této smlouvy. 
Ostatní identifikační údaje dodavatele zůstávají zachovány (tj . adresa, bankovní 
spojení). Smluvní strany výslovně konstatují, že veškerá práva a povinnosti plynoucí 
stranám z této smlouvy se nemění a zůstávají v plném rozsahu zachována. 

1.3. Smluvní strany mají zájem tímto Dodatkem č. 2 upravit dobu platnosti Smlouvy. 

Dodatek č.2 2 



(ESKÉ 
Rf\DIOi<OMUNIKACE 

2. Pfedmět dodatku 

2.1. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy: 

Chráněná informace 

Změna platnosti Smlouvy. V Části IV. Smlouvy, ve znění Dodatk11 č. J Smlouvy, se 
rnšf body 4.1 a 4.2 a 11altl'flz11jí se novým, níže 11vede11_ým z11ě11ím takto: 

,,4. 1 Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

4.2 Smlouva mttže být ukončena dohodou smluvních stran nebo výpovědí některé 
smluvní strany. Dohoda nebo výpověď této Smlouvy musí být písemná. 
Výpovědní lhůta v případě výpovědi Smlouvy činí 2 měsíce a začíná běžet od 
prvního kalendářního mčsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď 
doručena druhé straně." 

3. Závěrečtut ustanovení 

3.1. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, přičemž 
platí datum pozděj šího podpisu. Tento Dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem 1.1.2012. 

3.2 . Ostatní ustanovení Smlouvy, tímto Dodatkem č. 2 nedotčené, zůstávají zachovány. 

3.3. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, každá smluvní strana obdrží dva 
stejnopisy. 

V Praze, cine 1 O -01- 2012 

České Radiokomunikace a.s. 

Dodatek č.2 

V Praze, dne 

Česká pošta, s.p. 

2 



IT 
·o 
mační CRA ' 

Dodatek č. 3 
ke Smlouvě o poskytování telekomuníkačních služeb číslo 9996024 (0046/1996/UTS), č,j.: SSI-844/121-96 ze dne 1. 10, 1996 
(dále jen nSmlouva") ve znění dodaU(fi č, 1 ze dne 31.3.2010 ač. 2 ze dne 30. 1. 2012. 

Číslo zákaznika: 

30173584 

Smluvní strany: 
Dodavatel: 

ské Radiokomunikace a.s., Skokanská 2117/1, Praha 6 • Břevnov PSC: 169 00 !CO: 2473887W,I : Q24738875 akciová společnost zapsána v obchOdnlm 
rejstřt'ku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B vložka ■I 11 1 1 

Odběratel: 
Obchodní firma nebo název právnické 

osoby I Přljmení: .~.árodní agentura pro ko~.l_:l!'ikačnl a inform~~!.!~!.~~!:'~~o~i~.~:.P.'. .. _. __ . ____ ·--·----··--·- .. ·· .... --.-·-·-· 

zapsána v obchodním rejstií'ku vedeném .... Městským soudem v Praze 

DtČ: CZ04767543 

·-·---.. --. ·- oddíl A. ____ , vložka _.!,_7_3_22 __ .... 

IČO / datum narození: 04767543 
. ... ·--···-- .... ·-·-.. ·----------- ------- ....... --............ . 

Sídlo/ mlsto podnikáni/ bydliště: 

Ulice, čp -~?~~~~~}.'.1.:"!(~~-- _ _ _ ______________ ,,., __ ,,., ___ ···-···--···· ......... - .. ···-··· ____________ _ 

Město: _ Praha 10, Vršovice -----·----···-.. -·-·---·-----·-······ PSČ: 101 00 Kraj : Praha 

Doručovad adresa (pokud se liší od adresy odběratele}: 

Bankovní spojení: Číslo účtu/ kód banky: 

ZpOsob platby: C!?l Bankovním převodem O Složenkou 

Oprávněný zAstupce odběratele: 

Jméno, přijmení: - Národní agentury pro komunikafoí a lnfom,ační technologie, s. p. 

Adresa bydliště (pokud se liší od adresy odběratele): 

Po vzájemné dohodě obou smluvních stran se tímto dodatkem upravuje a doplňuje Smlouva a její přílohy takto: 

1. Smluvní strany konstatují, že společnost Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., IČO: 04767543, 
je právním nástupc-em společnosti Česká Pošta, s.p., organizační jednotky Odštěpný závod ICT služby, IČO: 47114983, se 
sídlem Olšanská 38/9, 225 99 Praha 3. Smluvní strany výslovně konstatují, že veškerá práva a povinnosti plynoucí stranám ze 
Smlouvy se nemění a z0stávají v plném rozsahu zachována, vyjma změn ujednaných v tomto Dodatku č. 3. 

2. Změna výpovědní doby Smlouvy. 

V Části IV. Smlouvy, ve znění pozdějších dodatkťl, se ruší odst. 4.2 a nahrazuje se novým, níže uvedeným zněním takto: 

„4.2 Smlouva mt'Jže být ukončena dohodou smluvních stran, nebo výpovědí některé smluvní strany. Dohoda, nebo vý{X)věď této 
smlouvy musí být vždy písemná. Výpovědní dobiJ v př/padě výpovědi smlouvy na dobu neurčitou činí 12 měsíctJ a začíná běžet 
od prvnlho dne kalendářního měslce následujíc/ho po měslc~ v němž byla výpověd' doručena druhé smluvnl straně. " 

3. Změna cen služeb, poskytovaných dle této Smlouvy. 

Přílóha č. 1 Smlouvy, ve znění pozdějších dodatkfl, se ruší a nahrazuje se novým zněním, které je nedílnou součástí tohoto 
Dodatku č. 3 Smlouvy. Obě strany stvrzují svým podpisem, že údaje uvedené v Příloze č. 1 odpovídají skutečnosti. 

Čuktt Radiokomonikac• a.s. 

Skokan~ka 2117/1. 169 00 Prahil 6 • 8ř<'vnov 

2'1738875 CZ 2475887S 

Z_.psano v obc;hodn1m re1stríku v11denem 

městsl<ym ~ovdem v Praze oCJCJ•I 8 violka 16~05 

l/3 



CRA\\' 
Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, přičemž platí datum 
pozdějšího podpisu. Tento dodatek je nedílnou součástí Smlouvy. Články a ustanovení Smlouvy, nedotčené 
tímto dodatkem, ztistávají zachovány beze změny. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, každá smluvní 
strana obdrží jedno vyhotovení. 

V Praze dne ..... .... . .... 9 ·-81·· ·2017 

" m ka<.·c a.s . 
. \",t ,!.;:á.2117/! 

l (19 00 Praha 6 
( 57) 

ČHlci Aadiokom11nibce 11.s. 

Skokansk& 2117/1, 169 00 Ptaha 6 • Brcvnov 

V Praze dne ... .. ..... ........ ... .... .. 

Za Odběratele 
Národní agentura pro komunikační a informační technologie, 
s. p. 

24738875 cz 24738875 

Zaps&no v obchodn,m rc1st1,ku vedeném 

měslskym soudem v Praze odd,J 8, vlo!ka 1650S 

213 



CRA ' 
Příloha č. 1 Smlouvy: Seznam poskytovaných telekomunikačních služeb, Digital line 

3/3 



PLNÁ MOC 

udělená v souladu s příslušnými ustanoveními zák. č . 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 

České Radiokomunikace a.s., se s ldlem na adrese Skokanská 2117/1, Břevnov, 169 00 Praha 6, Česká 
republika, IČO: 24738875, zapsaná v obchodním rejsth1rn vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 8 , 
vložka 16505 (dále jen „Spolocoost"), zastoupená • - -

tímto uděluje plnou moc: 

( dále jen „Zmocněnec"), 

aby v souladu s příslušnými ustanoveními českého práva zastupoval Společnost ve vztahu ke stávajícím či 
potenciálním dodavatelům i zákazníkům Společnosti v oblasti podpory prodeje a marketingu a nákupu 
externí konektivity a aby za Společnost v těchto záležitostech činil kroky a právní jednání (s níže uvedenými 
limity). 

Jakákoli právní jednání/úkon může Zmocněnec učinit pouze pfi splnění následujících podmínek: 

(a) pokud jednotlivé právní jednání založí nebo může i.aložit povinnost Společnosti poskytnout peněžité 
plnění, jehož výše by v jakémkoli jednotlivém případě či v součtu nepřesáhla částku/hodnotu 1.000.000,- Kč 
(slovy: jeden milion korun českých) bez případné DPH (či ekvivalent v jakékoli jiné měně), je Zmocněnec 
oprávněn učinit takové právní jednání/úkon samostatně, a to i v případě, že je j akékoli třetí osobě 
Společností vydána plná moc ve stejném nebo obdobném rozsahu jako je tato plná moc; 

(b) pokud jednotlivé právní jednání založí nebo může založit povinnost Společnosti poskytnout peněžité 
plnění, jehož výše by v jakémkoli jednotlivém případě č i v součtu přesáhla částku/hodnotu 1.000.000,- Kč 
(slovy: jeden milion korun českých) bez případné DPH (či ekvivalent v jakékoli j iné měně) a nepřesáhla 
částku/hodnotu 5.000.000,- Kč (slovy: pět milionů korun českých) bez případné DPH (ěi ekvivalent v 
jakékoli jiné měně), je Zmocněnec oprávněn učinit takové právní ·ednání/úkon v 'hradně s olečně s 

(c) pokud jednotlivé právní jednání založí nebo může založit právo či povinnost Společnosti přijmout 
peněžité plnění, jehož výše by v j akémkoli jednot1ivém případě či v součtu nepřesáhla částku/hodnotu 
3.000.000,- Kč (slovy: tfi miliony korun českých) bez případné DPH ( či ekvivalent v jakékoli jiné měně), je 
Zmocněnec oprávněn učinit takové právní jednání/ úkon samostatně, a to i v případě, že je jakékoli třetí 
osobě Společnosti vydána plná moc ve stejném nebo obdobném rozsahu jako je tato plná moc: 

(d) pokud jednotlivé právní jednání založí nebo muže založit právo či povinnost Společnosti přijmout 
peněžité plnění, jehož výše by v jakémkoli jednotlivém případě či v součtu přesáhla částku/hodnotu 
3.000.000,- Kč (slovy: tři miliony korun českých) bez případné DPH (či ekvivalent v jakékoli jiné měně) a 
nepřesáhla částku/hodnotu 5.000.000,- Kč (slovy: pět milionů korun českých) bez připadné DPH (či 
ekvivalent v jakékoli jiné méně), je Zmocněnec o távněn učinit takové rávní ·ednání/úkon vÝhradně 
společně s 

Zmocnenec je dále pověi'en jménem Společnosti samostatně přijímat a doručovat dokumenty ve výše 
uvedených záležitostech . 

. 'il,nk,u,,,.._il i' 17/1, 1&':Flíl I-' <lÍ!,l 6 ttihlllUI/, .~;;o (4( 4 I I 11 I, .4;:[l 24? 417 SS', 
l41<88/~. [l2d 1388 I½. laps;;11u v :Jh<11cd1n11, IPjstriku VE'llE-nén, 1'1ě~t~:.:yl'1 ~Cll•Ol>ro1 v Pr/11('. rrrlrld l:l, vl(li,~ H,'>O', 



fESK~ 
RADIOKOMUNIKACE 

Zmocněnec není oprávnln ustavit si za sebe zástupce na základě této p ne moci. 

Zmocněnec nesmi sám ani společně s jinými činit takové právní jednání, jež může založit povinnost 
Společnosti poskytnout či přijmout peněžité plnění,jehož hodnota/částka by přesáhla 5.000.000,- Kč (slovy: 
pět milionů korun českých) bez případné DPH (či ekvivalent v jakékoli jiné měně), není-li jinak písemně 
určeno v jiné plné moci. 

Tato plná moc je udělena na dobu určitou do 31. prosince 2017. Tato plná moc může být kdykoliv ukončena 
písemným odvoláním ze strany Společnosti (z jakéhokoli důvodu nebo bez uvedení důvodu pro její 
odvolání) nebo písemnou výpovědi ze strany Zmocněnce . 

• 'i~nk,u1<J,.,1i'117fl.169r(11'1c1h,1[, b ~·• tJV. ,1?fl?,l21ll 11 .-1;:r.;t? 117 1.>'!' 
(4 ,~891~ ltl~ 1JIIR7C. /,pSilntvtlJt11::dr11111r.~trkuvr•dF1l!'f"li~;1;:•y11l n Uf. v~ Nf-.t!ll:18 •INl<a lb~t:, 



POVĚŘENÍ K ZASTUPOVÁNÍ 

Pověřuji Vás zastupováním --

- (dále jen „zastupovaný") a výkonem všech právních úkonů a veškerých 

dalších činností plynoucích z pracovni pozice zastupovaného po dobu jeho nepřítomnosti 

od 23.01.2017 do 27.01 .2017. 

Praha dne 20.01.2017 

Zástupce ředitele NAKIT s. p. 

Pověření přijímám (datum a podpis 

Národní agentura pro komuníkační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstfíku u Městského soudu v Praze. spisová značka A 77322 

1 




